（規則第４条関係） 会議室

申請者

下記のとおり利用したいので許可願います。

年 月 日 曜 時 分 時 分 人 脚 台

時 分 時 分 人 脚 台
ク
チ

年 月 日 曜 時 分 時 分 人 脚 台
ク
チ

時 分 時 分 人 脚
ク
チ

年 月 日 曜 時 分 時 分 人 脚 台
ク
チ

時 分 時 分 人 脚 台
ク
チ

年 月 日 曜 時 分 時 分 人 脚 台
ク
チ

時 分 時 分 人 脚 台
ク
チ

上記の利用申込について、下記のとおり決定してよろしいか。

糸魚川市民会館の利用について、上記のとおり許可します。

年 月 日

糸魚川市長　　米　　田　　　徹

年　　月　　日

30分以内は1/2、
30分を超えるときは1時間単価

冷暖房
(/時間)

利用施設
(/時間)

市民会館利用申込書（糸魚川市民会館）

糸魚川市長　様

住 所

氏名・団体名

責任者(連絡先)

利用目的
（イベント名・会議名・行事名等）

100円 300円 300円
イス

クチ

利　用　日

利用時間
コンセ
ント

ワイヤ
レス

マイク

アップ
ライト
ピアノ開始

付属設備・備品（該当に✓又は数を記入）

予定
人数

テーブル終了

※使用料に含む

□
会議室兼
練習室 2

3階
□

350円 □

使用

□

使用

□
会議室兼
練習室 1

地下 □
200円

□
会議室兼
練習室 2

3階
□

350円

□
会議室兼
練習室 1

地下 □
200円

□

□
会議室兼
練習室 1

地下
□

200円

使用

□

使用

□
会議室兼
練習室 2

3階 □
350円

使用

□

□
会議室兼
練習室 1

地下 □
200円

使用

□

□
会議室兼
練習室 2

3階 □
350円

使用

□

使用

差 引 使 用 料

（　　　　　　　　　）

使 用 料

利　用　許　可　書

割 増 理 由

そ の 他 　□「糸魚川市公の施設使用料に係る減免基準を定める規程」第３条　項　号の規程による減免

減免申請額(含端数処理)

区　分 施　設 割増額 冷暖房 附属設備・備品 合　計

□

利 用 条 件

使用料減免の申請

 糸魚川市民会館条例・同条例施行規則の規定その他の指示に従います。

　□半額（糸魚川市民会館条例第７条第　号）　□全額（同条例第７条第　号）　□無

　□営利目的（3倍）　□非営利〔 □入場料2,000円以下（1.1倍）　□入場料2,000円超（1.3倍）〕

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

250円

800円

250円

800円

250円

800円

250円

800円

□ 課 長 □ 館 長 館長補佐 係 長 係（受付 . . ）

（文書番号）７－８－２ （保存）５年

□開示 □不開示 (条例第 条第 号該当)

□一部開示 (条例第 条第 号該当)

□時限不開示(開示： 年 月 日)

（決裁） 年 月 日